Uchwata nrIV/15/2006
Rady Miejskiej w Klodzku
z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie przyjecia Rocznego Programu Wspoéipracy Samorzadu Gminy
Miejskiej Klodzko z organizacjami pozarzadowymi oraz innymi podmiotami
prowadzacymi dziatalnos$¢ pozytku publicznego na 2007 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pdzn. zm.) oraz art. 5 ust.
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. Nr 96, poz. 873 z pézn. zm.) Rada Miejska w Ktodzku uchwala, co nastepuje:

§1

Przyjmuje sie Roczny Program Wspdipracy Samorzadu Gminy Miejskiej Ktodzko
Z organizacjami pozarzadowymi oraz innymi podmiotami prowadzacymi dziatalno$c
pozytku publicznego na 2007 rok.

§2

Roczny Program Wspdtpracy Samorzadu Gminy Miejskiej Ktodzko z organizacjami
pozarzadowymi oraz innymi podmiotami prowadzacymi dziatalnos$¢ pozytku publicznego
na 2007 rok uzyskuje nastepujgce brzmienie:

1. Ilekro¢ w Programie jest mowa o:

1) “ustawie” - rozumie sie przez to ustawe z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873
z pézn. zm.),

2) “uchwale” - rozumie sie przez to uchwate w sprawie przyjecia Rocznego
Programu Wspdtpracy Samorzadu Gminy Miejskiej Ktodzko z organizacjami
pozarzadowymi oraz innymi podmiotami prowadzacymi dziatalnos¢ pozytku
publicznego na 2007 rok,

3) “Gminie” - rozumie sie przez to Gmine Miejska Ktodzko,

4) “podmiotach Programu” - rozumie sie przez to organizacje pozarzadowe
oraz inne podmioty prowadzace dziatalno$¢ pozytku publicznego, o ktérych
mowa w art.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z p6zn. zm.),

5) “dotacji” - rozumie sie przez to dotacje w rozumieniu art. 106 ust. 2 pkt 1
lit. d ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z pézn. zm.),

6) “konkursie” - rozumie sie przez to otwarty konkurs ofert, o ktdrym mowa
w art. 11 ust. 2 i w art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873
z pozn. zm.),

2. Obszary wspétpracy:

1) Wspdipraca z podmiotami Programu dotyczy zadan okreslonych w art.
7 ust. 1 ustawy =z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pdézn. zm.), a w szczegdlnosci
zadan wiasnych gminy obejmujacych nastepujace obszary:

pomoc spoteczna,

edukacja w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej,

kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,

kultura fizyczna i sport,

profilaktyka problemowa i rozwigzywanie problemoéow alkoholowych
i narkomanii oraz ochrona przed przemoca w rodzinie,

wspotpraca ze spotecznosciami lokalnymi,

organizacja wolnego czasu i aktywizacja spoteczna dzieci i mtodziezy,

®oooo

Qa ™



h. organizacja wypoczynku zimowego i letniego dla dzieci i miodziezy.

3. Formy wspotpracy:

1)

2)

3)

4)

5)

Wspotpraca, o ktérej mowa w §2 ust.2 moze przybiera¢ nastepujgce

formy:

a. zlecenia podmiotom Programu realizacji zadan publicznych na zasadach
okreslonych w ustawie,

b. wzajemnego informowania sie o planowanych kierunkach dziatalnosci
i wspétdziatanie w celu zharmonizowania tych kierunkéw,

c. konsultowania z podmiotami Programu, odpowiednio do zakresu ich
dziatania, projektow aktow normatywnych w dziedzinach dotyczacych
dziatalnosci statutowej tych organizaciji,

d. tworzenia wspdlnych zespotdw o charakterze doradczym i inicjatywnym.

Wspotpraca moze polega¢ takze na wspomaganiu technicznym,

szkoleniowym, informacyjnym Ilub finansowym podmiotéw Programu

w zakresie okreslonym uchwata.

Udziat organizacji pozarzadowych w wykonywaniu zadan publicznych

realizowanych przez Gmine zapewnia sie poprzez zlecanie realizacji tych

zadan podmiotom prowadzacym dziatalno$¢ pozytku publicznego
odpowiednio do terytorialnego zakresu dziatania oraz ktorych dziatalnosc
statutowa jest zgodna z dziedzing zlecanego zadania.

Zlecenie realizacji zadania publicznego moze miec jedng z form:

a. powierzenie wykonania wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego
realizacji,

b. wsparcie takiego zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie
jego realizacji.

Dotacje, o ktérych mowa w § 2 ust. 3, pkt. 4, nie mogg by¢ wykorzystane

na:

remonty budynkéw,

zadania i zakupy inwestycyjne,

zakupy gruntow,

dziatalno$¢ gospodarczg,

pokrycie kosztéw utrzymania biura podmiotdw Programu poza

realizacjg zadan o ktérych mowa w § 2 ust. 2,

dziatalnos$¢ polityczna.

©oooo

-

4. Zasady udzielania dotacji:

1)

2)
3)

4)

5)

6)

Zlecanie zadan, o ktorych mowa w §2 ust. 3 pkt 4, nastepuje,
z uwzglednieniem § 2 ust. 4 pkt 6, w trybie konkursu, chyba ze przepisy
odrebne przewidujg inny tryb zlecania.

Konkursy dotyczace zadan okreslonych w § 2 ust. 2 pkt 1 oglasza
Burmistrz Miasta Klodzka.

Ogtoszenie konkursu musi wyprzedzac¢ jego rozstrzygniecie o co najmniej
30 dni.

Do konkursu, o ktorym mowa w § 2 ust. 4 pkt. 1, mogq przystgpi¢ takze
jednostki organizacyjne podlegte organom administracji publicznej Iub
przez nie nadzorowane.

Powierzenie realizacji zadania, o ktérym mowa w § 2, ust. 3, pkt. 4, lit. a,
moze nastgpi¢ poprzez zakup ustug zgodnie z art. 11 ust. 4 ustawy
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie.

Wzory dokumentéw zwigzanych z realizacja Programu okresla
rozporzadzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spotecznej z dnia 27
grudnia 2005r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego,
ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru
sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 264 poz. 2207).



§3

Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Miasta Ktodzka.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



	Uchwała nr IV/15/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 28 grudnia 2006r.
	w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Samorządu G
	Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
	§ 1
	Przyjmuje się Roczny Program Współpracy Samorządu Gminy Miej
	§ 2
	Roczny Program Współpracy Samorządu Gminy Miejskiej Kłodzko 
	Ilekroć w Programie jest mowa o:
	“ustawie” – rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2
	“uchwale” – rozumie się przez to uchwałę w sprawie przyjęcia
	“Gminie” – rozumie się przez to Gminę Miejską Kłodzko,
	“podmiotach Programu” – rozumie się przez to organizacje poz
	“dotacji” – rozumie się przez to dotację w rozumieniu art. 1
	“konkursie” – rozumie się przez to otwarty konkurs ofert, o 
	Obszary  współpracy:
	Współpraca z podmiotami Programu dotyczy zadań określonych w
	pomoc społeczna,
	edukacja w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej,
	kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,
	kultura fizyczna i sport,
	profilaktyka problemowa i rozwiązywanie problemów alkoholowy
	współpraca ze społecznościami lokalnymi,
	organizacja wolnego czasu i aktywizacja społeczna dzieci i m
	organizacja wypoczynku zimowego i letniego dla dzieci i młod
	Formy współpracy:
	Współpraca, o której mowa w §2 ust.2  może przybierać następ
	zlecenia podmiotom Programu realizacji zadań publicznych na 
	wzajemnego informowania się o planowanych kierunkach działal
	konsultowania z podmiotami Programu, odpowiednio do zakresu 
	tworzenia wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicj
	Współpraca może polegać także na wspomaganiu technicznym, sz
	Udział organizacji pozarządowych w wykonywaniu zadań publicz
	Zlecenie realizacji zadania publicznego może mieć jedną z fo
	powierzenie wykonania wraz z udzieleniem dotacji na finansow
	wsparcie takiego zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofin
	Dotacje, o których mowa w § 2 ust. 3, pkt. 4, nie mogą być w
	remonty budynków,
	zadania i zakupy inwestycyjne,
	zakupy gruntów,
	działalność gospodarczą,
	pokrycie kosztów utrzymania biura podmiotów Programu poza re
	działalność polityczną.
	Zasady udzielania dotacji:
	Zlecanie zadań, o których mowa w §2 ust. 3 pkt 4, następuje,
	Konkursy dotyczące zadań określonych w § 2 ust. 2 pkt 1 ogła
	Ogłoszenie konkursu musi wyprzedzać jego rozstrzygnięcie o c
	Do konkursu, o którym mowa w § 2 ust. 4 pkt. 1, mogą przystą
	Powierzenie realizacji zadania, o którym mowa w § 2, ust. 3,
	Wzory dokumentów związanych z realizacją Programu określa ro

